報道関係者各位

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門正貢）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 執行役の選任等（2020年1月6日付）

役 職 氏 名 担当 前職等

代表執行役社長 増田
ま す だ

 寛也
ひ ろ や

東京大学公共政策大学院

客員教授

常務執行役 志摩
し ま

 俊臣
としたか

 総務・人事部門担当
総務・人事部門副担当（人

事部）

常務執行役 林
はやし

  俊行
としゆき

 特命
国土交通省建設流通政策

審議官

２ 執行役の退任（2020年1月5日付）

役 職 氏 名

代表執行役社長 長門
な が と

 正貢
まさつぐ

代表執行役上級

副社長 鈴木
す ず き

 康
やす

雄
お

専務執行役 衣川
きぬがわ

 和秀
かずひで

３ 取締役の退任（2020年1月11日付）

役 職 氏 名

取締役 長門
な が と

 正貢
まさつぐ

取締役 鈴木
す ず き

 康
やす

雄
お

取締役 横山
よこやま

 邦男
く に お

取締役 植
うえ

平
ひら

 光
みつ

彦
ひこ

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3477-0201 (直通)

2019年12月27日